
Résultat par points

MARCAIRES CHALLENGE
lundi 15 septembre 2025

18:51:04

Scratch Hommes et 
Dames

Dossard Nom Points Club

Arnaud VIELLE101 106.47 Randonneurs de Strasbourg

Caroline FINANCE152 101.00 Ski Club Oberhaslach

Christine CAHN13 69.50 SPRINTER CLUB MUNSTER

Matthias SCHMIDT34 69.26 Munster Bike Club

Pierre MAGGI85 58.39 Vélo Club Sainte Croix en Plaine

Luc STANER26 52.41 Sprinter Club Munster

Thomas SCHMITT97 51.74 Vélo Club Sainte-Croix en Plaine

Jean-Paul GERMAIN58 30.02 Vélo Sport Géromois/ S C Munster

Gabriel LORMIER69 27.26

Johan PECK1410 23.80 Sprinter Club Munster

Philippe NEYER2612 9.97 Sprinter Club Munster
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Résultat par points 18:51

lundi 15 septembre 2025
Dossard Nom Points Club

Détail acquisition des points
Dossard Nom Points Club

Cumul par type 

d'acquisition

1 106.47Arnaud VIELLE Randonneurs de Strasbourg10

Bonus étapes 12.00

Bonus Petit Ballon 20.00

Etapes 39.00

Segments 67.83

2 101.00Caroline FINANCE Ski Club Oberhaslach15

Bonus étapes 7.00

Bonus Petit Ballon 12.00

Etapes 17.00

Segments 65.00

3 69.50Christine CAHN SPRINTER CLUB MUNSTER1

Bonus étapes 2.00

Bonus Petit Ballon 2.00

Etapes 33.00

Segments 32.50

4 69.26Matthias SCHMIDT Munster Bike Club3

Etapes 5.00

Segments 122.53

5 58.39Pierre MAGGI Vélo Club Sainte Croix en Plaine8

Etapes 7.00

Segments 97.44

6 52.41Luc STANER Sprinter Club Munster2

Bonus étapes 2.00

Bonus Petit Ballon 4.00

Etapes 12.00

Segments 64.38

7 51.74Thomas SCHMITT Vélo Club Sainte-Croix en Plaine9

Etapes 5.00

Segments 89.47

8 30.02Jean-Paul GERMAIN Vélo Sport Géromois/ S C Munster5

Etapes 10.00

Segments 38.05

9 27.26Gabriel LORMIER6

Etapes 3.00

Segments 44.53

10 23.80Johan PECK Sprinter Club Munster14

Bonus Petit Ballon 2.00

Etapes 4.00

Segments 34.27

11 10.00Christophe REUSCHLE Sprinter club Munster11

Bonus étapes 2.00

Etapes 8.00

12 9.97Philippe NEYER Sprinter Club Munster26

Etapes 4.00

Segments 11.28

13 4.00Alexandre WEREY Stephane Plaza Immobilier Colmar4

Etapes 4.00

13 4.00Dominique CRUPEL12

Etapes 4.00

15 2.00Daniel BAHLINGER Sprinter Club Munster7

Etapes 2.00
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